АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССКАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2019                                       г. Рассказово                                            № 645

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
администрации района

В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых
природных территориях», Законом Тамбовской области от 06.07.2010
№ 672-З «Об особо охраняемых природных территориях Тамбовской
области», в связи с отсутствием на территории Рассказовского района особо
охраняемых природных территорий, администрация района постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:

1.1. от 11.08.2016 №564 «Об утверждении порядка охраны и
использования особо охраняемых природных территорий местного
значения»;

1.2. от 08.02.2013 №119 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за  использованием и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения»;

1.3. от 07.04.2014 №345 «О внесении дополнения в Административный
регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения», утвержденный постановлением
администрации Рассказовского района от 08.02.2013 №119»;

1.4. от 29.07.2016 №527 «О внесении изменений в Административный
регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием и охраной особо охраняемых
природных территорий местного значения», утвержденный постановлением
администрации района от 08.02.2013 №119 (в редакции постановления от
07.04.2014 №345)»;

1.5. от 13.02.2017 №83 «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения», утвержденный постановлением
администрации района от 08.02.2013 №119».

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков